
苏州市吴中裕景城市服务有限公司关于苏州市公安局吴中分局巡特警大队物业

服务成交公告

（招标编号：SZGC2024-Q-C-025号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]苏州市公安局吴中分局巡特警大队物业服务:

      中标人：东吴服务产业集团(江苏)有限公司 中标价格：53.9832万元

二、其他：

   苏州公诚建设项目咨询有限公司受苏州市吴中裕景城市服务有限公司委托，就其拟招标

的苏州市公安局吴中分局巡特警大队物业服务在国内组织竞争性磋商采购，按规定程序进行

了开标、评标、定标，现就本次采购的结果公布如下:

一、项目名称及项目编号：

项目名称：苏州市公安局吴中分局巡特警大队物业服务

项目编号：SZGC2024-Q-C-025号

二、评标信息：

磋商时间:2024年 12月 19日 14:30(北京时间)

磋商地点:苏州市相城区元和街道相城大道 789号凯翔大厦 5楼会议室

三、成交信息:

成交单位: 东吴服务产业集团(江苏)有限公司

成交报价:人民币伍拾叁万玖仟捌佰叁拾贰元整（￥539832.00元）

服务期限：自 2025年 1月 1日至 2025年 12月 31日。

四、本次采购联系事项:

1、采购人：苏州市吴中裕景城市服务有限公司

联 系 人：潘工

电 话：0512-67082100

2、采购代理机构：苏州公诚建设项目咨询有限公司

地 址：苏州市相城区元和街道相城大道 789号凯翔大厦 5楼

邮编：215000

电话：0512-65496747



联系人：金叶凡

3、监督部门

名称：国裕集团内审

联系人：王工

电话：0512-66502813

五、公告期:自本公告发布之日起三个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向

本公司提出，逾期将不再受理。

苏州公诚建设项目咨询有限公司

2024年 12月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为国裕集团内审。                   

四、联系方式

   招 标 人：苏州市吴中裕景城市服务有限公司                         

   地    址：吴中区宝带东路 335号                                

   联 系 人：潘工                             

   电    话：0512-67082100                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：苏州公诚建设项目咨询有限公司

   地    址： 苏州市相城区苏州市相城区凯翔大厦南楼 5029室

   联 系 人： 金叶凡

   电    话： 0512-65496747

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-12-19T16:31:18+0800
	2页(388,72)
	041@N91320507763580277G@苏州公诚建设项目咨询有限公司@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-19T16:31:11+0800
	3页(311,702)
	041@N91320507763580277G@苏州公诚建设项目咨询有限公司@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-19T16:31:03+0800
	0页(0,0)
	041@N91320507763580277G@苏州公诚建设项目咨询有限公司@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-19T16:31:03+0800
	0页(0,0)
	041@N91320507763580277G@苏州公诚建设项目咨询有限公司@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-19T16:31:03+0800
	0页(0,0)
	041@N91320507763580277G@苏州公诚建设项目咨询有限公司@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




